
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

18 листопада 2021 року          м. Чернігів                                           № 692

Про надання згоди на передачу 
меморіального погруддя та 
пам’ятного знаку

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення експлуатації та належного 
утримання об’єктів міського благоустрою, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1.  Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) в 
оперативне управління управлінню культури та туризму Чернігівської 
міської ради (Шевчук О. І.) меморіального погруддя Хижнякова Василя 
Михайловича, первісною вартістю 440 000,00 гривень (чотириста сорок тисяч 
гривень 00 копійок), встановленого на фасаді будівлі за адресою: 
вул. Кирпоноса, 16 в м. Чернігові, та пам’ятного знаку Захисникам України-
Героям Чернігова, первісною вартістю 1 200 000,00 гривень (один мільйон 
двісті тисяч гривень 00 копійок), встановленого в парку «Березовий гай» по 
вул. Генерала Пухова в м. Чернігові.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                 Олександр ЛОМАКО


		2021-11-19T11:17:37+0000
	Not specified
	publicQRCode




